News & Specials EMO Edition
09
19
triag-int.ch
Official Website
1990 Seit der Gründung der Triag AG im Jahre1990 ent-
wickelten und produzierten wir Spann systeme für die span-
abhebende Fertigung für den Weltmarkt und vertrieben

3
1
Bestellbeispiel / Ordering example: 1x MS1F25N25-13 & 1x B14
Se
p
ar
at
 b
es
te
lle
n
 /
 S
ep
ar
at
e
o
rd
er
Achtung:   Bei Spannkräften über 400 daN (0,4t) sollte das Spannmodul
in eine Nut eingelassen werden (Nuttiefe mindestens 1mm)
Remark:   Using forces higher than 400 daN, clamps must be mounted
into a slot (depth min. 1mm)
H B N kg
MCU11037 11 23 2 ~0,004
MCU15037 15 23 2 ~0,006
MCU18037 18 23 2 ~0,008
MCU20037 20 23 2 ~0,008
MCU22537 22,5 23 2 ~0,008
2x M3x10 ISO 4262
2x M3x6 ISO 4262
2x MCD 004
B N
H
34
20
3,
5
9
MCU
4,5 Nm
max. 10 Nm
B
A
M 3x6 ISO 4762
M 3x10 ISO 4762
MCD004
MCU…

5 2,0 0,6 0,02
6 2,3 0,5 0,03
Bestellbeispiel / Ordering example: UPB2JN
UPB1JN
1 1x TW090057
2 1x TN100667
3 1x TN100660
4 1x TW100199
5 1x TN100665
6 2x 25x1,5 O-Ring DIN3771
7 1x TN100668
8 1x TN100671
9 3x TN100642
10 1x TN100664
11 1x TW090057
12 1x TW90057-02
13 4x M5x40 DIN912
14 1x TN100691
15 1x TN100163
16 1x TN100654
kg ~1,61
Ein-Ausschalten

Bestellbeispiel / Ordering example:
1x PCSET18-650A 01
Bestellbeispiel / Ordering example:
3x PCSET18-N1 B48-29
2 1
4
3
…x B48-29PCSET18-N1…x
*  Bei jedem
Spannmodul
sind 2
Parallel-
unter lagen
nach Ihrer
Wahl und 1
Fräsanschlag enthalten
Each clamp module included 2 paral-
lels of your choice and 1 milling buffer
48
58 59
Set für Spannmodule / Set for clamp modules
Für mehr Informationen (Genaue Bemassung, Material, Spannkraft, Drehmoment)
>  p. 60 - 112For further informations (exact dimensions, material, clamping forces, torque)
Li
n
e
a
rs
p
a
n
n
m
o
d
u
le
 /
 L
in
e
a
r
cl
a
m
p
 m
o
d
u
le
s
Breite / Width 48mm Breite / Width 78mm Breite / Width 94mm
prägen / stamping prägen / stamping
PCSET18-L1
H=34
PS1 PF 48L34 B115P
PCSET18-L2
H=49
PS1 PF 48L49 B115P
H=34
PCSET18-L5
PS1 R 78L34 B141
H=34
PCSET18-L6
PS1 F 78L34 B140
H=34
PCSET18-L9
PS1 PF 94L34 B120P
H=49
PCSET18-L11
PS1 PF 94L49 B120P